Echaporã, 17 de a —fir-0-70247
Preteitura Municipal de

EC -iAPORÃ - SP

77 A. 2024

PROTOCOLO

"--)
_
ka

coajO
_ .  k

-,63.29
B G 23' '

Câmara Municipal de Echapora
Estado de  Sao  Paulo 	 CNPJ: 02.652.664/0001-60

Praga Riodante Fontana, 13- Fone: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-023 - Echapor6 — SP
www.camaraechapora.sp.gov.br 	contato@camaraechapora.sp.gov.br

Oficio/CM/028/2024

Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Luis Gustavo Evangelista

Assunto: Comunica a manutenção do Veto n° 001/2024 (Total) — Aposto ao  PLO
n° 001/2024.

Sr. Prefeito Municipal.

Comunico que o Veto n° 001/2024 (Total) — Aposto ao  PLO  n° 001/2024,
foi mantido pela Câmara Municipal na 6a  Sessão Ordinária de 2024, ocorrida em
16/04/2024.

Reitero meus préstimos de estima e consideração por Vossa Excelência.

DV 	U APAR IDO SVERZUTI
Presidente da Câmara Municipal

	Page 1